

Årsredovisning för

Sooh AB

559371-5229

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Petersen
Styrelseledamot

2025-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sooh AB, 559371-5229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består utav att sälja tjänster inom manuell terapi såsom massage/osteopati samt hälsokonsultering.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	237	125	75
Resultat efter finansiella poster	-26	9	31
Soliditet %	49,4	87,8	81

Kommentar till flerårsöversikt

Tack vare ökad efterfrågan har omsättningen ökat med 91%

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	30 901	960
Balanseras i ny räkning		960	-960
Årets resultat			-25 689
Belopp vid årets utgång	25 000	31 861	-25 689

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 861
Årets resultat	-25 689
Summa	6 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 172
Summa	6 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237 478	124 581
Övriga rörelseintäkter		1	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 479	124 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 835	0
Övriga externa kostnader		-117 391	-24 023
Personalkostnader	2	-140 424	-91 776
Summa rörelsekostnader		-263 650	-115 799
Rörelseresultat		-26 171	8 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		494	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		482	491
Resultat efter finansiella poster		-25 689	9 275
Resultat före skatt		-25 689	9 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 950
Övriga skattekostnader		0	-6 365
Årets resultat		-25 689	960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 611	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 000
Summa kortfristiga fordringar		25 611	6 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 459	58 796
Summa kassa och bank		37 459	58 796
Summa omsättningstillgångar		63 070	64 798
SUMMA TILLGÅNGAR		63 070	64 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 861	30 901
Årets resultat		-25 689	960
Summa fritt eget kapital		6 172	31 861
Summa eget kapital		31 172	56 861
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		850	0
Skatteskulder		1 435	1 827
Övriga skulder		29 613	6 110
Summa kortfristiga skulder		31 898	7 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 070	64 798

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Möln dal

Simon Petersen
Simon Petersen
Styrelseledamot

2025-03-06
Datum